

Objednávka č.: MD1601590

Fakturu zašlete: Ministerstvo dopravy nábf. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČ: 66003008 DIČ: CZ66003008 B.ú.: ██████████	Dodavatel: ZENOVA services s.r.o. V celnici 10/1028 Praha 1-Nové Město 117 21 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy Odbor vnitřní správy nábf. Ludvíka Svobody 12 Praha 1 110 15	IČ: 25051865 DIČ: CZ25051865 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 1.12.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 31.12.2016

Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1	Hygiena XII./2016: Alfa tek.mýdlo 1l		48,00	ks	39,9300	1 916,64
2	Brisse Dennen 150g		60,00	ks	49,0000	2 940,00
3	Calgonit leštadlo 400ml		30,00	ks	145,2000	4 356,00
4	Calgonit tbl.myčka bal/56ks		50,00	bal	299,0000	14 950,00
5	Katrin ZZ pap.ruč. bal/5000ks		10,00	bal	416,2400	4 162,40
6	pap.ruč. bal/6rolí		40,00	bal	169,4000	6 776,00
7	Prestan čistič nerezů 500ml		20,00	ks	226,2700	4 525,40
8	sáček odp.černý bal/50 ks		10,00	bal	520,3000	5 203,00
9	súl myčka 1,5 kg		30,00	ks	66,5000	1 995,00
10	HDPE sáč.koš bílý bal/40ks		60,00	bal	435,6000	26 136,00
11	odp.pytel červený bal/150ks		5,00	bal	1028,5000	5 142,50
12	dávk.tek.mýdla 0,35l		10,00	ks	350,9000	3 509,00
13	TP Soft bal/80ks		20,00	bal	336,0000	6 720,00
14	Raj Extra 1l		50,00	ks	29,0000	1 450,00
15	Jar 1l		50,00	ks	73,8100	3 690,50
16	houbičky nádobí bal/10ks		30,00	bal	32,4300	972,90
17	houb.utěrka bal/3ks		60,00	bal	24,2000	1 452,00
18	WC štětka plast		50,00	ks	13,5000	675,00
19	T-box plast midi		10,00	ks	459,8000	4 598,00
20	Airwick el.komplet		30,00	ks	232,3200	6 969,60
21	Airwick el.náplň		30,00	ks	187,6000	5 628,00
22	Calgonit čistič myčky		30,00	ks	235,9500	7 078,50
23	toal.pap. bal/6ks		200,00	bal	169,4000	33 880,00

Objednávka č.: MD1601590

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK)	154 726,44
-------------------------------	-------------------

Číslo smlouvy: S-456-420/2008

Za objednatele:
Mgr. Milan Šenk ZŘO 420
Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
420/1
Odbor vnitřní správy

Tel.:

Fax:

Email: @mdcr.cz

Vystavil:

01-12-2016

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko: